
Кубок Республики Беларусь по легкой 

атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

11.02.2017 г.



1 кат. г.Минск

НК г.Гомель

1 кат. г.Минск

место Очки

1 Брестская 142

2 Гродненская 124

3 Гомельская 110

4 Могилевская 108

5 г.Минск 83

6 Минская 78

7 Витебская 34

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

Зам. главного судьи: Терлюкевич А.И.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Аврутин С.Ю.



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

60 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 8,17 КМС 7 Рябова, Мясников

2 177 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 8,32 КМС л Афанасьев, Платонов, Козлов

3 158 Мащенко Александр 16.09.1994 Гомельская ЦФВиС 8,33 КМС 6 Мастич П.М.

4 321 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,34 КМС 5 Пологов, Нарейко

5 74 Сорока Вадим 23.04.1994 Брестская РЦФВС 8,53 КМС л Хаткевич, Старинская

6 263 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская СК ФПБ 8,61 1 4 Малаховские

7 217 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская МСиТ 8,98 1 3 Колядко, Кустов

8 36 Рудницкий Станислав 28.11.1998 г.Минск СКФПБ 9,87 3 2 Субота, Лещукевич

265 Трибуц Богдан 15.09.1998 Могилевская СКФПБ DNS #Н/Д л бр. Пекарских

115 Шаматрин Артем 15.06.1991 Украина 7,95 МС в/к Басэнко С.В.

114 Копанайко Сергей 05.11.1988 Украина 7,97 МС в/к Басэнко С.В.

116 Шаматрин Данил 28.08.1995 Украина 8,24 КМС в/к Степанова Т.В.

Забег 1 Начало: 10:20 11.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 74 Сорока Вадим 23.04.1994 Брестская РЦФВС 8,53 0.163 л

3 263 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская СК ФПБ 8,61 0.162 к

2 217 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская МСиТ 8,98 0.178 к

5 36 Рудницкий Станислав   28.11.1998 г.Минск СКФПБ 9,87 0.173 к

4 265 Трибуц Богдан 15.09.1998 Могилевская СКФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 115 Шаматрин Артем 15.06.1991 Украина 7,95 0.190 в/к

6 114 Копанайко Сергей 05.11.1988 Украина 7,97 0.153 в/к

5 81 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 8,17 0.112 к

2 116 Шаматрин Данил 28.08.1995 Украина 8,24 0.238 в/к

8 177 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 8,32 0.136 л

7 158 Мащенко Александр 16.09.1994 Гомельская ЦФВиС 8,33 0.144 к

3 321 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 8,34 0.157 к



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

60 метров с/б. Женщины Рек.РБ  7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Герман Ельвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 8,34 МС 7 Синкевич.Веренич.Мясников

2 88 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВС 8,47 МС л Мясников-Ульянова

3 108 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 8,48 МС 6 Головнев-Козлов-Ильюшенко-Павловский

4 107 Губенко Светлана 06.12.1997 Витебская МСиТ 8,62 КМС л Гутин А.С.

5 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 8,92 КМС 5 Жук,Стасюкевич

6 83 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брестская СКФПБ 9,02 КМС л Хаткевич-Старинская

7 264 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская СК ФПБ 9,07 1 4 Борисова, Олейник, Афанасенко,бр.Пекарских

8 303 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 9,57 1 3 Лещукевич А.П.

9 188 Логачева Инна 31.12.1997 Гомельская МСиТ 9,63 1 2 Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

10 305 Логинова Елена 18.02.1996 Минская ДИНАМО 10,26 2 1 Нарейко, Курьянчик

13 Сюськина Елена 06.11.1998 г.Минск УСиТ МГИК DNF (спр) #Н/Д л Колесникова, Горевой, Кустов

267 Мартинович Виктория 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Донской, Кустов

Забег 1 Начало: 10:40 11.02.2017

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

5 303 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г. Минск СКФПБ 9,57 0.377 к

6 188 Логачева Инна 31.12.1997 Гомельская МСиТ 9,63 0.553 к

4 13 Сюськина Елена 06.11.1998 г.Минск УСиТ МГИК DNF (спр) л

3 267 Мартинович Виктория 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 95 Герман Ельвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 8,34 0.178 к

5 88 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВС 8,47 0.150 л

3 108 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 8,48 0.149 к

6 107 Губенко Светлана 06.12.1997 Витебская МСиТ 8,62 0.196 л

7 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 8,92 0.295 к

2 83 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брестская СКФПБ 9,02 0.535 л

1 264 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская СК ФПБ 9,07 0.216 к

8 305 Логинова Елена 18.02.1996 Минская ДИНАМО 10,26 0.236 к



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

60 метров. Мужчины Рек.РБ  6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 17 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 6,877 КМС 7 Мясников, Дакуко

2 51 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВС 6,887 КМС 6 Мясников, Новик

3 151 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская ЦФВиС 6,950 КМС 5 Мастич П.М.

4 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 6,979 КМС 4 Вериго-Мясников-Тишутин

5 60 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская СКФПБ 7,001 КМС л Гурков, Рябова

6 175 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СКФПБ 7,072 1 л Курилин, Мариевская

7 226 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 7,077 1 3 Храмов,Стефанович

8 19 Гоман Николай 25.01.1991 г.Минск УСиТ МГИК 7,096 1 л Гурков Е.В.

9 317 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 7,13 1 2 Грицевич,Сафронников

10 21 Губко Сергей 01.03.1996 г.Минск УСиТ МГИК 7,17 1 л Сидорук, Чипизубов А.В

11 176 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 7,19 1 л Мастич П.М.

12 102 Липовка Максим 29.05.1996 Витебская МСиТ 7,19 1 л Головнев-Козлов-Лешакова

13 332 Малявский Дмитрий 16.08.1996 Минская РЦФВиС 7,22 1 л Сафронов,Макаревич,Навицкий

14 251 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 7,22 1 1 Шатохина С.В.

15 277 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 7,30 1 л Донской, Шатохина

16 318 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 7,37 2 л Пологов, Нарейко

17 23 Тюхай Дмитрий 01.05.1997 г.Минск РЦФВиС 7,66 3 л Чипизубов А.В

18 227 Рогатнев Валентин 08.03.1992 Гродненская СКФПБ 7,95 3 л Вершинин, Головнёв, Иванова

105 Равков Артем 10.05.1993 Витебская МСиТ DQ(162.7) #Н/Д л Поташев А.А.

20 Казаков Денис 16.07.1994 г.Минск УСиТ МГИК DNS #Н/Д л Гурков Е.В.



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

60 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 11:25 11.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 317 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 7,13 0.201 к

6 21 Губко Сергей 01.03.1996 г.Минск УСиТ МГИК 7,17 0.173 л

3 332 Малявский Дмитрий 16.08.1996 Минская РЦФВиС 7,22 0.189 л

4 277 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 7,30 0.153 л

7 23 Тюхай Дмитрий 01.05.1997 г.Минск РЦФВиС 7,66 0.178 л

5 20 Казаков Денис 16.07.1994 г.Минск УСиТ МГИК DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 176 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 7,185 0.166 л

6 102 Липовка Максим 29.05.1996 Витебская МСиТ 7,190 0.149 л

3 251 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 7,22 0.164 к

5 318 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 7,37 0.180 л

7 227 Рогатнев Валентин 08.03.1992 Гродненская СКФПБ 7,95 0.134 л YC (162.6.ii)

2 105 Равков Артем 10.05.1993 Витебская МСиТ DQ(162.7) л (-0.147)

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
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У
ч
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ти

е
 

4 17 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 6,877 0.120 к

5 51 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВС 6,887 0.151 к

3 151 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская ЦФВиС 6,950 0.193 к

6 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 6,979 0.155 к

2 60 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская СКФПБ 7,001 0.182 л

7 175 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СКФПБ 7,072 0.185 л

1 226 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 7,077 0.171 к

8 19 Гоман Николай  25.01.1991 г.Минск УСиТ МГИК 7,096 0.160 л



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

60 метров. Женщины Рек.РБ  7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Д 7,33 МС 7 Яновский,Афанасенко,Мясников,Сафронников

2 78 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская СКВС-СКФПБ 7,38 МС 6 Лемешевский О.В. - Соцкий

3 63 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская Динамо 7,55 КМС л Нестеренко-Твердохлеб-Чурина

4 1 Радиванюк Кристина 25.04.1994 г.Минск Динамо 7,67 КМС 5 Трахимчик-Шаблинский

5 8 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 7,83 КМС л Сафронников, Тетерюков

6 212 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 7,93 1 4 Головнёв; Козлов; Кривеня

7 308 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 8,00 1 3 Башко Н.И.

8 3 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск РЦФВС 8,01 1 л Гурков Е.В.

9 165 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 8,08 1 л Козлов В.Н.

10 164 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская МСиТ 8,18 1 2 Климова, Леонов

316 Садовая Дарья 12.04.1997 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д л Фартунов И.А.

2 Еремейчик Ольга 19.07.1998 г.Минск УСиТ DNS #Н/Д л Гурков Е.В.

Забег 1 Начало: 11:05 11.02.2017

Д
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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и
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У
ч
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е

 

6 3 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск РЦФВС 8,01 0.158 л

4 165 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 8,08 0.183 л

3 316 Садовая Дарья 12.04.1997 Минская РЦФВиС DNS л

5 2 Еремейчик Ольга 19.07.1998 г.Минск УСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е
 

4 252 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Д 7,33 0.166 к

5 78 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская СКВС-СКФПБ 7,38 0.171 к

3 63 Осташко Ольга 28.08.1986 Брестская Динамо 7,55 0.156 л

6 1 Радиванюк Кристина 25.04.1994 г.Минск Динамо 7,67 0.145 к

2 8 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 7,83 0.201 л

1 212 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 7,93 0.180 к

7 308 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 8,00 0.184 к

8 164 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская МСиТ 8,18 0.251 к



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

200 метров. Мужчины Рек.РБ  21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВС 21,84 МС 7 Мясников, Новик

2 17 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 22,04 КМС 6 Мясников, Дакуко

3 226 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,10 КМС 5 Храмов,Стефанович

4 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 22,24 КМС л Вериго-Мясников-Тишутин

5 102 Липовка Максим 29.05.1996 Витебская МСиТ 22,62 КМС 4 Головнев-Козлов-Лешакова

6 21 Губко Сергей 01.03.1996 г.Минск УСиТ МГИК 22,74 КМС л Сидорук, Чипизубов А.В

7 105 Равков Артем 10.05.1993 Витебская МСиТ 22,85 1 л Поташев А.А.

8 152 Кресса Сергей 07.05.1994 Гомельская ЦФВиС 22,89 1 3 Курилин О.А.

9 177 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 22,90 1 л Афанасьев, Платонов, Козлов

10 22 Зайцев Николай 23.07.1990 г.Минск СК ФПБ 22,92 1 л Цыбульский

11 19 Гоман Николай 25.01.1991 г.Минск УСиТ МГИК 22,94 1 л Гурков Е.В.

12 253 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская СК ФПБ 22,98 1 2 Малаховские, Семенов

13 317 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 22,99 1 1 Грицевич,Сафронников

13 277 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 22,99 1 л Донской, Шатохина

15 178 Лось Евгений 10.11.1992 Гомельская ЦФВиС 23,34 1 л Леонов, Гулевич

16 23 Тюхай Дмитрий 01.05.1997 г.Минск РЦФВиС 24,75 2 л Чипизубов А.В

151 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская ЦФВиС DNF(спр) #Н/Д л Мастич П.М.

318 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ DNS #Н/Д л Пологов, Нарейко

227 Рогатнев Валентин 08.03.1992 Гродненская СКФПБ DNS #Н/Д л Вершинин, Головнёв, Иванова

60 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская СКФПБ DNS #Н/Д л Гурков, Рябова



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

200 метров. Мужчины
Забег 1 Начало: 14:15 11.02.2017
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
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е

 

4 277 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 22,99 0.217 л

3 23 Тюхай Дмитрий 01.05.1997 г.Минск РЦФВиС 24,75 0.225 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
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и
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ч

ас
ти

е

 

2 22 Зайцев Николай 23.07.1990 г.Минск СК ФПБ 22,92 0.159 л

4 178 Лось Евгений 10.11.1992 Гомельская ЦФВиС 23,34 0.233 л

3 318 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 177 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 22,90 0.195 л

2 253 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская СК ФПБ 22,98 0.172 к

3 317 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 22,99 0.240 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 21 Губко Сергей 01.03.1996 г.Минск УСиТ МГИК 22,74 0.185 л

4 152 Кресса Сергей 07.05.1994 Гомельская ЦФВиС 22,89 no time к

3 227 Рогатнев Валентин 08.03.1992 Гродненская СКФПБ DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 226 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 22,10 0.159 к

3 102 Липовка Максим 29.05.1996 Витебская МСиТ 22,62 0.184 к

2 19 Гоман Николай  25.01.1991 г.Минск УСиТ МГИК 22,94 0.165 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 22,24 0.186 л

2 105 Равков Артем 10.05.1993 Витебская МСиТ 22,85 0.226 л

4 151 Кононов Денис 31.03.1996 Гомельская ЦФВиС DNF(спр) л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 51 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РЦФВС 21,84 0.151 к

4 17 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 22,04 0.193 к

2 60 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская СКФПБ DNS л



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

200 метров. Женщины Рек.РБ  22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Д 23,76 МС 7 Яновский,Афанасенко,Мясников,Сафронников

2 78 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская СКВС-СКФПБ 24,77 КМС 6 Лемишевский-Соцкий

3 1 Радиванюк Кристина 25.04.1994 г.Минск Динамо 24,78 КМС 5 Трахимчик-Шаблинский

4 8 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 25,30 КМС л Сафронников, Тетерюков

5 264 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская СК ФПБ 25,37 КМС л Борисова, Олейник, Афанасенко,Пекарские

6 202 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 Гродненская Динамо 26,50 1 4 Вершинин, Борсук

7 165 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 26,93 1 3 Козлов В.Н.

8 314 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВиС 28,55 2 2 Жижло, Лещукевич

3 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск РЦФВС DNS #Н/Д л Гурков Е.В.

73 Киевич Алена 06.10.1987 Брестская Динамо DNS #Н/Д л Хаткевич, Старинская

Забег 1 Начало: 13:55 11.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 314 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВиС 28,55 0.365 к

4 3 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск РЦФВС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 8 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 25,30 0.229 л

3 165 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 26,93 0.284 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 1 Радиванюк Кристина 25.04.1994 г.Минск Динамо 24,78 0.245 к

2 264 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская СК ФПБ 25,37 0.236 л

3 73 Киевич Алена 06.10.1987 Брестская Динамо DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 252 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская Д 23,76 0.193 к

4 78 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская СКВС-СКФПБ 24,77 0.253 к

2 202 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 Гродненская Динамо 26,50 0.152 к



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

400 метров. Мужчины   46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская МСиТ 49,48 КМС 7 Мясников-Вериго-Максак

2 24 Лазарев Алексей 18.09.1997 г.Минск СК ФПБ 49,77 КМС 6 Подоляко, Тимашкова

3 233 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская МСиТ 50,23 КМС 5 Вершинин,Стасюкевич

4 53 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 50,27 КМС 4 Мясников, Синкевич, Веренич

5 319 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 50,31 КМС 3 Пологов, Нарейко

6 255 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ 51,05 1 2 бр.Пекарских

7 153 Боскин Александр 30.06.1992 Гомельская ЦФВиС 51,83 1 1 Якутович В.И.

8 179 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская РЦФВиС 52,53 1 л Володкович, Бандура

9 278 Митрошин Виталий 01.08.1989 Могилевская Динамо 52,85 1 л Малаховский В.Н.

10 333 Галагонюк Илья 29.08.1996 Минская СК ВС РБ 53,71 2 л Пологов, Нарейко

11 25 Никулинн Владислав 15.05.1996 г.Минск РЦФВиС 54,04 2 л Боровский, Бошко

12 26 Трусевич Илья 29.12.1998 г.Минск РЦФВС 54,84 2 л Чипизубов А.В.

1 Артемьев Никита 14.02.1999 г.Минск УСиТ МГИК DNS - л Башко Н.И.

Забег 1 Начало: 12:55 11.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 255 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ 51,05 0.233 к

4 26 Трусевич Илья 29.12.1998 г.Минск РЦФВС 54,84 0.273 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 179 Рубанов Владислав 30.01.1999 Гомельская РЦФВиС 52,53 0.225 л

3 1 Артемьев Никита 14.02.1999 г.Минск УСиТ МГИК DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 153 Боскин Александр 30.06.1992 Гомельская ЦФВиС 51,83 0.316 к YC (пр. 162.6.i)

4 333 Галагонюк Илья 29.08.1996 Минская СК ВС РБ 53,71 0.256 л

2 25 Никулинн Владислав 15.05.1996 г.Минск РЦФВиС 54,04 0.182 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 233 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская МСиТ 50,23 0.280 к

3 319 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 50,31 0.213 к

2 278 Митрошин Виталий 01.08.1989 Могилевская Динамо 52,85 0.263 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 103 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская МСиТ 49,48 0.192 к

2 24 Лазарев Алексей      18.09.1997 г.Минск СК ФПБ 49,77 0.166 к

4 53 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 50,27 0.216 к



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

400 метров. Женщины Рек.РБ  50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Киевич Алена 06.10.1987 Брестская Динамо 55,73 КМС 7 Хаткевич, Старинская

2 5 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск РЦФВиС 56,95 КМС 6 Чипизубов А.В

3 256 Дунченко Юлия 25.06.1991 Могилевская РЦФВиС/Динамо 57,13 КМС 5 Азарова, Кузнецова, Маколов

4 166 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 57,26 КМС 4 Козлов В.Н.

5 183 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 57,51 КМС л Блиняев, Карпова

6 213 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 57,66 КМС 3 Вершинин, Борсук

7 4 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 58,06 КМС л Сафронников, Шупило

8 86 Шиманская Виктория 24.03.1994 Брестская РЦФВиС 59,12 1 л бр.Хаткевича

9 6 Мащенкова Мария 25.03.1996 г.Минск РЦФВС 1.00,96 1 л Башко Н.И.

10 186 Демидова Анастасия 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 1.01,35 1 л Вересова Г.И.

11 313 Новицкая Алина 06.05.1999 Минская РЦФВиС 1.01,73 1 2 Башко, Орловская

12 7 Гулевич Светлана 25.08.1996 г.Минск УСиТ 1.02,43 2 л Чипизубов А.В

13 181 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.04,23 2 л Соцкий, Козлов

87 Тямчик Александра 26.04.1998 Брестская СКФПБ DNS - л Тямчик,Духнова

Забег 1 Начало: 12:30 11.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 186 Демидова Анастасия 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 1.01,35 0.257 л

3 313 Новицкая Алина 06.05.1999 Минская РЦФВиС 1.01,73 0.264 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 256 Дунченко Юлия 25.06.1991 Могилевская РЦФВиС/Динамо 57,13 0.241 к

2 6 Мащенкова Мария 25.03.1996 г.Минск РЦФВС 1.00,96 0.318 л

3 87 Тямчик Александра 26.04.1998 Брестская СКФПБ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 213 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 57,66 no time к

2 7 Гулевич Светлана 25.08.1996 г.Минск УСиТ 1.02,43 0.296 л

4 181 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СКФПБ 1.04,23 0.604 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск РЦФВиС 56,95 0.320 к

3 183 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 57,51 0.306 л

4 86 Шиманская Виктория 24.03.1994 Брестская РЦФВиС 59,12 0.263 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 73 Киевич Алена 06.10.1987 Брестская Динамо 55,73 0.174 к

2 166 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 57,26 0.184 к

4 4 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 58,06 0.282 л



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская РЦФВС 1.49,68 МС 7 Гордеев, Храмова

2 320 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.51,51 КМС 6 Боровский, Родичев

3 27 Калачев Артем 07.09.1995 г.Минск Динамо 1.52,37 КМС 5 Коленко, Юхневич,Давыдик

4 67 Курис Андрей 13.03.1990 Брестская ВС 1.52,40 КМС 4 бр.Зубрицкий-Яскович, Сергейчик

5 154 Емельяненко Денис 06.06.1992 Гомельская Динамо 1.53,76 КМС 3 Якутович, Карпов

6 231 Слапик Игорь 12.09.1994 Гродненская МСиТ 1.54,30 КМС л Климук ВК

7 257 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 1.54,31 КМС 2 Беляцкий, Киценко, Юденков

8 224 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 1.54,75 КМС л Храмова,Барташевич; Карабутов, Думнов

9 31 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск СК ВС РБ 1.55,84 КМС л Кругленя А.Н.

10 52 Юхник Евгений 03.11.1990 Брестская Динамо 1.55,93 КМС л бр. Зубрицкий, Яскович, Каценя

11 92 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брестская МСиТ 1.56,56 КМС л Зубрицкий-Яскович

12 30 Кунцевич Вадим 18.09.1998 г.Минск МСиТ 1.57,32 1 л Курицына , Чипизубов

13 326 Фалей Михаил 18.11.1996 Минская РЦФВиС 1.57,36 1 л Родичевы

14 2 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск РЦФВС 1.58,01 1 л Дакуко,Венславович

15 29 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 г.Минск РЦФВС 2.00,19 1 л Подоляко, Турченевич

16 94 Тромза Евгений 23.10.1987 Брестская 2.03,63 2 л Агрызкин А.Ф.

328 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВиС DQ - л Боровский В.

Забег 1 Начало: 14:50 11.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 31 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск СК ВС РБ 1.55,84 л

3 30 Кунцевич Вадим 18.09.1998 г.Минск МСиТ 1.57,32 л

1 2 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск РЦФВС 1.58,01 л

4 94 Тромза Евгений 23.10.1987 Брестская 2.03,63 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 231 Слапик Игорь 12.09.1994 Гродненская МСиТ 1.54,30 л

4 224 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 1.54,75 л

3 52 Юхник Евгений 03.11.1990 Брестская Динамо 1.55,93 л

1 92 Рачко Дмитрий 18.10.1997 Брестская МСиТ 1.56,56 л

1 326 Фалей Михаил 18.11.1996 Минская РЦФВиС 1.57,36 л

3 29 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 г.Минск РЦФВС 2.00,19 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 232 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская РЦФВС 1.49,68 к

4 320 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.51,51 к

2 27 Калачев Артем 07.09.1995 г.Минск Динамо 1.52,37 к

2 67 Курис Андрей 13.03.1990 Брестская ВС 1.52,40 к

1 154 Емельяненко Денис 06.06.1992 Гомельская Динамо 1.53,76 к

1 257 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская СК ФПБ 1.54,31 к

4 328 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВиС DQ л RC (163.3)



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.59,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Король Юлия 26.06.1991 Гродненская Динамо 2.03,99 МС 7 Карнацевич, Думнов, Беляев

2 167 Хайруллина Екатерина 13.10.1993 Гомельская Динамо 2.06,30 МС 6 Севдалев, Духнова, Хайруллина

3 258 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо 2.07,09 МС 5 Баландин, Киценко, Юденков

4 184 Северин Вера 02.12.1997 Гомельская ЦФВиС 2.13,43 КМС л Духнова, Вересова

5 211 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 2.15,35 КМС л Храмова, Думнов

6 79 Седляр Татьяна 06.05.1992 Брестская СК ФПБ 2.15,56 КМС 4 Богдан-Шутеев-Демко

7 9 Савко Алина 01.05.1997 г.Минск СК ФПБ 2.15,95 КМС 3 Андреев, Давыдик

8 90 Редько Карина 05.06.1997 Брестская МСиТ 2.24,03 1 л Духнова, Романюк, Новик

9 301 Белковец Анастасия 15.03.1998 Минская СК ВС 2.25,70 1 2 Нарейко,Пологов,Бабына

89 Платова Виктория 07.03.1994 Брестская РЦФВиС DNS - л Духнова, Романюк, Новик

118 EKENSKA MONIKA 17.02.1996 Литва 2.08,35 КМС в/к

Забег 1 Начало: 14:35 11.02.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 211 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 2.15,35 л

1 9 Савко Алина 01.05.1997 г.Минск Динамо 2.15,95 к

4 90 Редько Карина 05.06.1997 Брестская МСиТ 2.24,03 л

1 301 Белковец Анастасия 15.03.1998 Минская СК ВС 2.25,70 к

2 89 Платова Виктория 07.03.1994 Брестская РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 203 Король Юлия 26.06.1991 Гродненская Динамо 2.03,99 к

4 167 Хайруллина Екатерина 13.10.1993 Гомельская Динамо 2.06,30 к

2 258 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо 2.07,09 к

1 118 EKENSKA MONIKA 17.02.1996 Литва 2.08,35 в/к

1 184 Северин Вера 02.12.1997 Гомельская ЦФВиС 2.13,43 л

4 79 Седляр Татьяна 06.05.1992 Брестская СК ФПБ 2.15,56 к



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

1500 метров. Мужчины Рек.РБ  3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.53,21 КМС 7 Якутович, Карпов

2 215 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская РЦФВиС-Динамо 3.54,74 КМС 6 Давыдик, Барташевич

3 64 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брестская Динамо 3.54,77 КМС 5 бр.Зубрицкий-Яскович,Каценя

4 260 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская Динамо 3.55,68 КМС 4 Ревин.,Киценко, Юденков

5 220 Каранкевич Владислав 31.01.1994 Гродненская МСиТ 3.59,25 1 л Карнацевич,Денисенко; Мазовка.Романовский

6 32 Дунецкий Александр 10.12.1997 г.Минск СКФПБ 4.05,84 1 3 Давыдик, Юхневич

7 328 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВиС 4.08,36 1 л Боровский В.

8 33 Сергей Владислав 13.03.1998 г.Минск РЦФВС 4.11,55 1 л Башко, Жижло

9 334 Еслин Артем 15.12.1994 Минская РЦФВиС 4.13,01 2 л Давыдько, Артемьев

10 322 Баженов Игорь 10.11.1997 Минская РЦФВиС 4.17,48 2 2 Нарейко, Пологов, Борвинская

28 Богданов Андрей 02.04.1980 г.Минск РЦФВиС DNS - л Цыбульский

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 155 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.53,21 к

6 215 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Гродненская РЦФВиС-Динамо 3.54,74 к

4 64 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брестская Динамо 3.54,77 к

8 260 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская Динамо 3.55,68 к

7 220 Каранкевич Владислав 31.01.1994 Гродненская МСиТ 3.59,25 л

2 32 Дунецкий Александр 10.12.1997 г.Минск СКФПБ 4.05,84 к

10 328 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 Минская РЦФВиС 4.08,36 л

3 33 Сергей Владислав 13.03.1998 г.Минск РЦФВС 4.11,55 л

11 334 Еслин Артем 15.12.1994 Минская РЦФВиС 4.13,01 л

9 322 Баженов Игорь 10.11.1997 Минская РЦФВиС 4.17,48 к

1 28 Богданов Андрей 02.04.1980 г.Минск РЦФВиС DNS л

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

1500 метров. Женщины Рек.РБ  4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 204 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 4.23,04 КМС 7 Карнацевич, Захаревич,Борсук

2 259 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо/СКФПБ 4.24,52 КМС 6 Яновский, Корнеенко,Маколов

3 68 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская СКФПБ 4.24,76 КМС 5 Богдан

4 168 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская СКВСРБ 4.43,53 1 4 Бабына, Пологов

5 306 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская СК ФПБ 4.50,34 1 3 Родичевы, Губич

6 10 Тарасевич Юлия 26.11.1996 г.Минск СКФПБ 4.59,40 2 2 Давыдько, Зиновик, Гуреева, Веренич

211 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо DNF - Храмова, Думнов

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 204 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 4.23,04 к

2 259 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо/СКФПБ 4.24,52 к

3 68 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская СКФПБ 4.24,76 к

4 168 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская СКВСРБ 4.43,53 к

5 306 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская СК ФПБ 4.50,34 к

6 10 Тарасевич Юлия 26.11.1996 г.Минск СКФПБ 4.59,40 к

7 211 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо DNF л

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

3000 метров с/п. Мужчины Рек.РБ  8.23,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо  8.52,22 КМС 7 Дубойский,  Плющеня

2 157 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо  8.54,11 КМС 6 Якутович, Толстопятов

3 221 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская Динамо  9.03,61 КМС 5 Романовский,Башко,Захаревич,Борсук

4 69 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская МСиТ  9.06,92 КМС л бр.Зубрицкий-Яскович, Шутеев

5 54 Братухин Андрей 02.06.1991 Брестская СКФПБ  9.10,57 КМС л бр.Сталмащук, Братухин

6 37 Сущеня Андрей 02.05.1996 г.Минск СКФПБ  9.12,96 КМС 4 Иванютенко,Ульянова, Давыдик, Юхневич

7 265 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ  9.19,90 1 3 бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.

8 91 Герасимов Евгений 27.03.1993 Брестская СКВС  9.45,13 2 л Зубрицкий-Яскович

9 325 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Минская РЦФВиС 10.38,58 3 2 Воронович, Родичева

279 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNS - л Максак, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 15:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 57 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо  8.52,22 к

6 157 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо  8.54,11 к

7 221 Купревич Виталий 11.02.1991 Гродненская Динамо  9.03,61 к

4 69 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская МСиТ  9.06,92 л

2 54 Братухин Андрей 02.06.1991 Брестская СКФПБ  9.10,57 л

1 37 Сущеня Андрей 02.05.1996 г.Минск СКФПБ  9.12,96 к

8 265 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ  9.19,90 к

5 91 Герасимов Евгений 27.03.1993 Брестская СКВС  9.45,13 л

10 325 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Минская РЦФВиС 10.38,58 к

9 279 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNS л

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

3000 метров с/п. Женщины  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 266 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилевская СК ФПБ  9.37,57 МС 7 Волкова, Салсанов

2 170 Борисенко Алена 10.08.1996 Гомельская ЦФВиС 10.53,71 2 6 Юденков, Турчин

3 76 Орищук Евгения 10.02.1990 Брестская СКФПБ 11.23,32 3 5 Стальмащук-Братухин

4 12 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск 11.48,06 - 4 Кругленя А.Н.

5 303 Судник Анастасия 09.02.1992 Минская РЦФВиС 11.55,12 - 3 Артемьев, Родичевы

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 266 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Могилевская СК ФПБ  9.37,57 к

3 170 Борисенко Алена 10.08.1996 Гомельская ЦФВиС 10.53,71 к

2 76 Орищук Евгения 10.02.1990 Брестская СКФПБ 11.23,32 к

1 12 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск 11.48,06 к

5 303 Судник Анастасия 09.02.1992 Минская РЦФВиС 11.55,12 к

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

3000 метров. Мужчины Рек.РБ  7.45,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 223 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская МСиТ-Динамо  8.10,05 КМС 7 Салсанов, Андреев Н.А.,Русак

2 262 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.11,41 КМС 6 Боленков, Киценко, Юденков, Шевцов

3 282 Глинский Евгений 10.02.1992 Могилевская МСиТ  8.11,88 КМС л Ананенко А.В.

4 156 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская СКФПБ  8.13,98 КМС 5 Курилин, Якутович, Тончинский

5 56 Радюк Дмитрий 16.03.1993 Брестская СКФПБ  8.34,65 1 4 Дубойский, Сташенин  Корзун

6 228 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская РЦФВС  8.35,02 1 л Гордеев,Римашевский

7 34 Демидович Михаил 14.07.1993 г.Минск СК ФПБ  8.37,96 1 3 Давыдько, Гуреева

8 324 Нехведович Филипп 01.09.1996 Минская РЦФВиС  8.50,76 1 2 Давыдько, Артемьев

9 35 Батечко Дмитрий 18.02.1997 г.Минск СК ФПБ  8.57,87 1 л Давыдик С.Н.

10 96 Братухин Михаил 03.10.1989 Брестская Динамо  9.38,05 2 л бр.Стальмащука

65 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо DNF - л бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский

58 Михнюк Павел 22.05.1992 Брестская СКФПБ DNS - л Стальмащук-Братухин

Забег 1 Начало: 13:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 223 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская МСиТ-Динамо  8.10,05 к

2 262 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.11,41 к

3 282 Глинский Евгений 10.02.1992 Могилевская МСиТ  8.11,88 л

4 156 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская СКФПБ  8.13,98 к

5 56 Радюк Дмитрий 16.03.1993 Брестская СКФПБ  8.34,65 к

6 228 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская РЦФВС  8.35,02 л

7 34 Демидович Михаил 14.07.1993 г.Минск СК ФПБ  8.37,96 к

8 324 Нехведович Филипп 01.09.1996 Минская РЦФВиС  8.50,76 к

9 35 Батечко Дмитрий 18.02.1997 г.Минск Динамо  8.57,87 л

10 96 Братухин Михаил 03.10.1989 Брестская Динамо  9.38,05 л

11 65 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо DNF л

12 58 Михнюк Павел 22.05.1992 Брестская СКФПБ DNS л

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

3000 метров. Женщины Рек.РБ  8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо/СКФПБ  9.29,65 КМС 7 Волкова,Салсанов

2 206 Ляхович Людмила 26.06.1989 Гродненская  9.32,43 КМС 6 Гордеев АА

3 77 Радеюк Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 10.17,29 1 5 Сипчук

4 169 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская ЦФВиС 10.39,77 1 4 Якутович В.И.

11 Коноплич Валентина 10.08.1995 г.Минск Динамо DNF - к Давыдик, Юхневич

302 Пересова Александра 30.03.1990 Минская РЦФВиС DNF - к Римашевский, Навицкий

304 Рулькевич Кристина 09.11.1991 Минская РЦФВиС DNF - л Козлов В.Г.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 261 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская Динамо/СКФПБ  9.29,65 к

4 206 Ляхович Людмила 26.06.1989 Гродненская  9.32,43 к

2 77 Радеюк Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 10.17,29 к

3 169 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская ЦФВиС 10.39,77 к

1 11 Коноплич Валентина 10.08.1995 г.Минск Динамо DNF к

6 302 Пересова Александра 30.03.1990 Минская РЦФВиС DNF к

7 304 Рулькевич Кристина 09.11.1991 Минская РЦФВиС DNF л

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ  17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 283 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС 15,74 КМС л Приходько Е.П, Олейник В.М.,Сафронов В.

2 80 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 15,24 КМС 7 Рябова, Главацкий

3 229 Серкевич Артем 26.01.1996 Гродненская МСиТ 15,23 КМС 6 Шагун,Борсук,Карпушкин

4 216 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 14,91 1 л Демянчук, Бакач

5 280 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВиС 14,89 1 л Курилова,Олейник, Сафронов

6 187 Стасюкевич Владислав 27.04.1994 Гомельская ЦФВиС 13,65 2 5 Леонов А.Н., Ковалев В.И.

7 4 Копачевский Ян 09.06.1999 г.Минск РЦФВиС 13,65 2 4 Лещукевич А.Н.

8 330 Ильин Владислав 24.12.1996 Минская РЦФВиС 13,44 2 3 Ракович, Жижло

271 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ NM #Н/Д к Кузнецова, Азарова, Олейник, Сафронов

93 Кулисевич Александр 07.02.1996 Брестская РЦФВиС DNS #Н/Д л Рябова,Шагун, Ракович

120 AUCYNA DARIUS 07.05.1989 Литва 15,07 КМС в/к

Начало: 11:35

1 2 3 4 5 6

к 271 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ х х х

л 216 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 14,69 14,91 13,47  -  - 14,79

л 283 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС х х 15,08 х х 15,74

л 93 Кулисевич Александр 07.02.1996 Брестская РЦФВиС DNS

л 280 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВиС х х 14,34 х 14,77 14,89

к 229 Серкевич Артем 26.01.1996 Гродненская МСиТ 14,63 14,96 15,23 14,99 15,18 15,09

к 187 Стасюкевич Владислав 27.04.1994 Гомельская ЦФВиС 13,65 х  - r

к (YC) 80 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 14,60 15,24 14,38 15,20 х х

к 330 Ильин Владислав 24.12.1996 Минская РЦФВиС х  - 13,44  - х  - 

к 4 Копачевский Ян 09.06.1999 г.Минск РЦФВиС х х 13,65 х  - х

в/к 120 AUCYNA DARIUS 07.05.1989 Литва 14,68 15,07 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ  14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 172 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская СКВСРБ 13,51 МС 7 Главацкий, Мариненко, Селиверстов

2 110 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СКФПБ 13,35 КМС 6 Шагун-Сторожева

3 182 Леонова Анастасия 06.04.1994 Гомельская Динамо 12,82 1 л Леонов А.Н.

4 310 Минаева Виктория 27.06.1996 Минская СК ВС РБ 12,68 1 5 Сафронов, Караневич

5 272 Никитина Александра 11.01.1993 Могилевская СК ВС РБ/ РЦФВиС 12,15 1 4 Кузнецова,Азарова,Бунин

6 71 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская СКФПБ 11,91 2 3 Лещукевич, Шагун

16 Позднякова Анастасия 11.09.1998 г.Минск Динамо NM #Н/Д к бр.Трахимчиков

Начало: 10:10

1 2 3 4 5 6

к 272 Никитина Александра 11.01.1993 Могилевская СК ВС РБ/ РЦФВиС х х х 12,15 х х

к 172 Децук Ксения 23.04.1986 Гомельская СКВСРБ 13,15 12,94 13,13 13,51 х х

к 110 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СКФПБ х х х 13,35 12,96 13,18

к 16 Позднякова Анастасия 11.09.1998 г.Минск Динамо х r

к 71 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская СКФПБ х 11,91 х х х х

к 310 Минаева Виктория 27.06.1996 Минская СК ВС РБ 12,62 12,59 12,60 12,68 12,46 12,40

л 182 Леонова Анастасия 06.04.1994 Гомельская Динамо х 12,82 12,49 х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 159 Чигоревский Алексей 31.03.1993 Гомельская ЦФВиС 7,70 МС 7 Ковалев, Мариненко

2 62 Боричевский Константин 25.09.1990 Брестская РЦФВС 7,61 МС 6 Сидорук, Стацкеевич

3 216 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,37 КМС 5 Демянчук, Бакач

4 180 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ЦФВиС 7,32 КМС л Мастич П.М.

5 269 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,15 КМС 4 Сапранков,Олейник,Сафронов

6 190 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская 6,95 1 л Крук, Ковалев, Леонов

7 82 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ 6,62 2 л Рябова, Главацкий

8 40 Синяк Игорь 20.05.1997 г.Минск РЦФВС 6,57 2 3 Курдюк В.В.

9 332 Малявский Дмитрий 16.08.1996 Минская РЦФВиС 5,97 3 2 Сафронов,Макаревич,Навицкий

112 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская РЦФВС DNS #Н/Д к Кохненко-Моисиевич

113 Резанов Александр 23.12.1997 Украина 7,08 1 в/к Резанов Е.А.

119 RAKLEVICIUS ARTURAS 31.05.1999 Литва 6,72 1 в/к

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 180 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ЦФВиС х 7,26 7,32 6,95 6,92 7,29

к 332 Малявский Дмитрий 16.08.1996 Минская РЦФВиС 5,71 х 5,97

к 269 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ х 7,15 х 6,84 х 6,99

к 112 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская РЦФВС DNS

к 62 Боричевский Константин 25.09.1990 Брестская РЦФВС 7,35 7,57 7,58 7,45 7,61 7,41

к 216 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ х 7,34 7,37 7,27 х х

к 40 Синяк Игорь 20.05.1997 г.Минск РЦФВС 6,55 6,55 6,57 6,52 х х

л 82 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ 6,62 6,56 х х 6,60 х

к 159 Чигоревский Алексей 31.03.1993 Гомельская ЦФВиС 7,15 7,49 7,45 7,50 7,70 7,65

в/к 113 Резанов Александр 23.12.1997 Украина 6,40 6,85 7,08

в/к 119 RAKLEVICIUS ARTURAS 31.05.1999 Литва х 6,72 х

л 190 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская 6,78 6,82 х 6,63 5,52 6,95

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 14 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск Динамо 6,41 МС 7 Шагун, Юркевич

2 311 Метельская Анастаси 16.03.1995 Минская РШВСМ 6,13 КМС 6 Шагун В.В.

3 84 Пархоц Ирина 12.05.1993 Брестская РЦФВиС 5,82 1 5 Рябова, Куличенко

4 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,66 1 4 Жук,Стасюкевич

5 270 Кучеренок Галина 16.02.1993 Могилевская РЦФВиС 5,53 1 3 Орловский,Олейник. Сафронов, Корзун

6 171 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ 5,32 2 2 Селиверстов Д.В.

7 281 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ 5,27 2 л Олейник, Беляцкий

8 164 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская МСиТ 5,27 2 л Климова, Леонов

111 Алейникова Кристина 03.31.1992 Витебская РЦФВС DNS #Н/Д л Поташев, Ходренко

117 LIPECKAJA KARINA 08.10.1996 Литва 6,09 КМС в/к

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 281 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ х 5,27 х 3,59 х х

к 209 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ х х х 5,38 5,66 5,60

к 311 Метельская Анастаси 16.03.1995 Минская РШВСМ 6,13 5,85 5,78 5,85 5,76 5,94

к 171 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ 5,07 5,20 5,11 5,32 х 5,23

к 14 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск Динамо 6,30 6,27 6,41 х 6,20 6,36

к 84 Пархоц Ирина 12.05.1993 Брестская РЦФВиС х х 5,82 4,50 5,54 5,76

л 164 Дрозд Дарья 01.10.1996 Гомельская МСиТ х 5,27 х r

л 111 Алейникова Кристина 03.31.1992 Витебская РЦФВС DNS

к 270 Кучеренок Галина 16.02.1993 Могилевская РЦФВиС х 5,43 5,38 5,53 х 5,50

в/к 117 LIPECKAJA KARINA 08.10.1996 Литва х х 6,09

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 225 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СКВСРБ-РЦФВС 19,86 МС 7 Пензиков, Орлов,Карпушкин

2 59 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Брестская СКФПБ 19,75 МС 6 бр.Кунац,  Доморосов

3 162 Захаренко Максим 15.10.1991 Гомельская Динамо 17,63 МС 5 Захаренко, Безуевский

4 323 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 14,97 1 4 Кошар С.А.

5 273 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС 14,74 1 3 Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

6 327 Гацук Валерий 19.01.1996 Минская РЦФВиС 12,61 2 л Елфимов, Навицкий

3 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВС DNS #Н/Д к Шубенок, Блиняев

163 Фурс Виталий 10.01.1995 Гомельская ЦФВиС DNS #Н/Д л Безуевский И.М.

Начало: 13:25

1 2 3 4 5 6

к 225 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СКВСРБ-РЦФВС 19,03 18,79 19,48 19,00 19,21 19,86

л 327 Гацук Валерий 19.01.1996 Минская РЦФВиС 12,61 х 11,95 х х 12,12

к 59 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Брестская СКФПБ 19,38 18,76 19,46 х х 19,75

к 162 Захаренко Максим 15.10.1991 Гомельская Динамо 17,63 х 17,46 16,99 х  - 

к 3 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВС DNS

к 273 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС 13,98 х 14,74 14,50 14,02 14,64

л 163 Фурс Виталий 10.01.1995 Гомельская ЦФВиС DNS

к 323 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 14,40 14,97 14,55 14,74 х х

11.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 66 Леонтюк Юлия 31.03.1984 Брестская СКФПБ 18,39 МС 7 бр.Кунац, Кунац

2 70 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС 17,27 МС л Кунац, Кунац

3 208 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 16,23 МС 6 Кулинкович,Синицын; Орлов,Малявская

4 274 Карпушонок Виктория 05.08.1994 Могилевская СК ВС РБ/ РЦФВиС 14,50 КМС 5 Волкова, Теплякова, Гурская, Папкова

5 15 Епимашко Вера 10.07.1976 г.Минск РЦФВиС 14,18 КМС 4 Голец, Кулинкович

6 174 Резвых Марина 04.10.1996 Гомельская ЦФВиС 12,94 1 3 Степановы, Бовтрель В.

7 307 Осипович Виктория 10.03.1998 Минская РЦФВиС 11,70 2 2 Бочин, Барташевич

266 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Пригоникер, Гурская, Папкова

Начало: 11:55

1 2 3 4 5 6

к 174 Резвых Марина 04.10.1996 Гомельская ЦФВиС 11,58 12,85 12,94 х r

к 66 Леонтюк Юлия 31.03.1984 Брестская СКФПБ 17,48 17,73 18,06 х 18,39 17,58

л 70 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС 17,10 17,14 х 17,27 х 16,44

к 15 Епимашко Вера 10.07.1976 г.Минск РЦФВиС 13,10 13,61 14,18 13,83 х 13,85

л 266 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Могилевская РЦФВиС DNS

к 274 Карпушонок Виктория 05.08.1994 Могилевская СК ВС РБ/ РЦФВиС 14,03 14,50 14,04 х 14,44 14,40

к 307 Осипович Виктория 10.03.1998 Минская РЦФВиС 11,62 х 11,35 11,46 11,70 х

к 208 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 16,04 16,02 х 16,23 16,21 16,20

11.02.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 230 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 220 МС 7 Борсук ВА

2 61 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская СКФПБ 215 МС 6 КурдюкВ.-Хаткевич.

3 331 Наумович Артем 19.02.1991 Минская СК ФПБ 210 КМС 5 Курдюк, Артюхова

4 38 Санкович Никита 17.05.1994 г.Минск РЦФВиС 205 КМС 4 Кулинкович, Бычковский

5 267 Сапрыкин  Алексей 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС 200 КМС 3 Курилова, Олейник

Начало: 12:50

190 195 200 205 210 215 220 225

к 230 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 0 0 0 0 ххх

к 38 Санкович Никита 17.05.1994 г.Минск РЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх

к 61 Кипра Павел 03.07.1994 Брестская СКФПБ 0 0 0 хх0 ххх

к 331 Наумович Артем 19.02.1991 Минская СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

к 267 Сапрыкин  Алексей 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 109 Сивенко Мария 11.30.1993 Витебская СКФПБ 183 МС 7 Шур М.М.

2 85 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская СКФПБ 183 МС 6 Чурина-Кулинкович

3 309 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП 180 МС 5 Артемьев, Фомичев

4 268 Рослава Таисия 07.10.1992 Могилевская МСиТ 175 КМС 4 Шур М.М.

5 201 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 165 1 3 Коняева; Кошар

6 55 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС 165 1 л Лещукевич Л.И.Лещукевич А.П.

7 173 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 160 1 2 Амелина, Платонов, Козлов

315 Казаченок Екатерина 04.07.1998 Минская РЦФВиС NM #Н/Д л Боровский В.М.

Начало: 14:45

160 165 170 175 180 183 186

к 109 Сивенко Мария 11.30.1993 Витебская СКФПБ 0 0 0 х0 0 ххх

к 85 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская СКФПБ 0 х0 0 0 хх0 ххх

к 173 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 0 ххх

к 309 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП х0 0 х0 х0 ххх

л 55 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВиС 0 хх0 ххх

л 315 Казаченок Екатерина 04.07.1998 Минская РЦФВиС ххх

к 268 Рослава Таисия 07.10.1992 Могилевская МСиТ 0 0 0 ххх

к 201 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская МСиТ 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 55 Тивончик Станислав 05.03.1985 Брестская СКВС- СКФПБ 460 КМС 7 бр. Тивончики

2 161 Чуешков Егор 08.12.1999 Гомельская ЦФВиС 420 1 6 Федик, Корчак

3 236 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская СКФПБ 420 1 5 Ковальчук

4 275 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 380 2 4 Пригоникер, Кошар

329 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д к Абакунчик, Нарейко, Каташ

39 Громыко Александр 08.05.1998 г.Минск УСиТ МГИК DNS #Н/Д к Катыш Ю.П.

185 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Беляк, Смеян, Маченков

Начало: 14:20

380 400 420 440 460 480

к 55 Тивончик Станислав 05.03.1985 Брестская СКВС- СКФПБ х0 ххх

л 185 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская МСиТ DNS

к 275 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС х0 ххх

к 236 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская СКФПБ 0 хх0 хх0 ххх

к 39 Громыко Александр 08.05.1998 г.Минск УСиТ МГИК DNS

к 329 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская РЦФВиС DNS

к 161 Чуешков Егор 08.12.1999 Гомельская ЦФВиС 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ  455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 312 Вишневская Алина 06.02.1994 Минская РЦФВиС 410 МС 7 Юркевич,Трахимчик

2 276 Шпак Анна 14.02.1997 Могилевская Динамо 380 МС 6 Юркевич, Сухарев

2 189 Шахленкова Татьяна 26.06.1985 Гомельская ЦФВиС 380 МС 6 Федик И.И.

4 205 Лобанова Екатерина 08.07.1995 Гродненская СКФПБ 340 КМС 4 Ковальчук Ю.Г.

Начало: 10:05

340 360 380 390 400 410 420

к 312 Вишневская Алина 06.02.1994 Минская РЦФВиС 0  - 0  - ххх

к 276 Шпак Анна 14.02.1997 Могилевская Динамо хх0  -  - ххх

к 205 Лобанова Екатерина 08.07.1995 Гродненская СКФПБ х0 ххх

к 189 Шахленкова Татьяна 26.06.1985 Гомельская ЦФВиС 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.02.2017



11.02.2017 г.

Кубок Республики Беларусь по легкой атлетике в помещении

г.Минск, л/а манеж БГУФК
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М
ес

т
о

Брестская 6 6 7 7 7 6 4 7 4 4 5 5 7 5 4 5 6 5 7 3 6 6 7 6 7 142 25 1

Гродненская 3 4 3 5 5 4 5 3 7 7 6 7 5 7 6 5 4 6 7 3 5 4 7 6 124 24 2

Гомельская 5 2 6 2 3 3 1 4 3 6 7 4 6 6 5 4 7 2 5 7 2 6 6 5 3 110 25 3

Могилевская 1 7 4 4 2 7 2 5 2 5 4 6 3 7 6 7 4 3 4 3 4 4 6 3 5 108 25 4

г.Минск 7 5 2 6 5 6 6 5 3 3 2 4 4 3 3 7 4 4 4 83 19 5

Минская 2 3 5 1 1 2 3 2 6 2 2 3 2 3 2 2 6 3 5 5 5 7 4 2 78 24 6

Витебская 4 6 4 7 6 7 34 6 7

Область


